
Požadavek na zm ěnu 
  číslo VZP IM0196037  
  číslo HP  
  ze dne 20.12.2016 
  předkladatel 

  název úlohy Úprava role pro koeficient k 

  

text Navazuji na IM0194690. Jde o požadavek auditu. Bylo 
rozhodnuto, že je nutno oddělit aplikační právo ke 
koeficientu "k", který stanovuje rozsah přidělených 
případů daného exekutora. 
Stávající stav RSZP je takový, že ve formuláři tuto 
položku (koeficient) nelze obsluhovat samostatně, což 
je požadováno. 
Dnes by odebráním apl. práva z formuláře došlo k 
blokování obsluhy okolních funkcionalit, což není 
možné. 
Žádám o oddělení a vytvoření samostatného 
aplikačního práva ke koeficientu "k", které by mohlo 
být obsluhováno v samostatné TR a BR. 
Více viz IM. 

Návrh řešení HP   

  ze dne  
  předkladatel 

  

text 



  přílohy   

  termín řešení 1 - 2 týdny od schválení realizace 

  cena řešení (Kč bez DPH) 69 300,-Kč bez DPH 

  Platnost nabídky 

Vyjád ření VZP k návrhu řešení   
  dne 15.2.2017 
  návrh akceptován ANO 
  za VZP akceptoval 

Realizace   
  VZP osoba odpovědná za řešení   
  datum akceptace dodávky řešení   
  číslo upgrade   
  zahrnuto do fakturace v měsíci   

Poznámka   
 




